序号 学号 学生姓名 本科专业名称 专业排名 CET4 数学平均分
平均学分绩点

（GPA)
加权平均分 综合测评成绩

1 2021031986 董晨雨 人力资源管理
（人力资源卓越管理师实验班）

13 428 89.50 3.55 85.50 76.95

   学院依据《西安工业大学推荐（接收）优秀应届本科毕业生免试攻读研究生实施办法（修订）》《关于做好西安工业大学2025年推荐优秀应届本科
毕业生免试攻读研究生工作的通知》及学院推免工作实施细则，经学院研究生招生工作领导小组集体研究决定，产生学院递补拟推荐人员一名，现予以
公布，如有问题，请于2024年9月20日11时前以书面形式实名向学院联系人反馈，逾期不再受理。
    联系人：郑老师          联系电话：86173217/18792533082            邮箱：1749959460@qq.com

经济管理 学院2025年递补拟推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生人员名单

	拟推荐名单